

# WOMEN'S COLLEGE, A.M.U., ALIGARH

R.No. 20/CC  
2.4.16

2832  
D.No. 31-3-16  
Women's College  
A.M.U., Aligarh

## NOTICE

The auction of the following Unserviceable Condemned items/ articles of the women's college is going to be held 11.04.2016 at 3.00. p.m. All the bidders who are interested to Purchase the following items/ articles may be presence on the above date and time.

Date of auction	Place of auction	Time	Items to be auctioned
11.04.2016	Women's College	03.pm	
			01. Laptop 01 No. 02. Typewriter 06 Nos. 03. Duplicating Machine 01 No. 04. Stereo Set 01 No. 05. Record Players 02 Nos. 06. Bi cycle 01 No. 07. Film Projector 01 No. 08. Wooden Chairs 450 Nos. 09. Desert Collars 07 Nos.

Note: Security amount Rs. 10,000/- through bank draft in favour of Finance Officer must be deposited before participating the auction.

  
Prof. Naima Khatoon  
Principal 

## شرائط نیلام :

- ۱۔ ذر ضمانت بعد ختم نیلام سب سے زیادہ بولی بولنے والے کے علاوہ سب کو واپس کر دیا جائیگا۔
- ۲۔ جس کی بولی سب سے زیادہ ہوگی اس کو نیلام کی رقم کا  $\frac{1}{4}$  حصہ فوراً دفتر میں نقد جمع کرانا ہوگا۔ بعد منظوری نیلام اندر معیاد سات دن اگر کل رقم کا بقایا جمع نہ کیا گیا تو جمع شدہ رقم بحق مسلم یونیورسٹی ضبط کر لی جائیگی۔
- ۳۔ نیلام کو منظور و منسوخ کرنے کے جملہ اختیارات متعلقہ کمیٹی و افسران بالا یونیورسٹی کے حق میں محفوظ ہیں۔
- ۴۔ نام منظوری نیلام کی صورت میں جمع رقم سات دن کے اندر واپس ہوگی۔
- ۵۔ نیلام کی منظوری کے بعد جمع شدہ رقم جہیا کر کے اندر معیاد سات دن بقایا رقم جمع کر کے نیلام شدہ سامان لے جانا ہوگا۔ اس درمیان یونیورسٹی کی کوئی ذمہ داری حفاظت سامان کی نہ ہوگی۔ جگہ گھیرنے کا کرایہ بھی لیا جاسکتا ہے۔
- ۶۔ ہر بولی بولنے والے کی ذمہ داری ہوگی کہ وہ نیلام ہونے والے سامان کو اچھی طرح جانچ پرکھ لے۔ بعد ختم نیلام کوئی شکایت یا عذر قابل سماعت نہ ہوگا۔ سامان ”جس جگہ ہے اور جیسا ہے“ کے اصول پر نیلام ہوگا۔
- ۷۔ بعد ختم نیلام کسی قسم کی کوئی بولی مزید نہیں بولی جائیگی اور نہ ہی کوئی درخواست بابت بڑھانے بولی قابل غور ہوگی۔
- ۸۔ ہر بولی بولنے والے کو چاہیے کہ بولی بولنے سے قبل جملہ شرائط نیلام غور سے پڑھ اور سمجھ لے۔ بعد میں کسی قسم کا کوئی عذر قابل سماعت نہ ہوگا۔

ندیم  
Prof. Naima Khatoon  
Principal

### Copy to:

1. The Finance Officer / Registrar, AMU with the request to take it convenient to attend the auction or depute your representative.
2. Prof. Qamar Rizvi, Department of Plant Protection, Technical Expert for the auction with the request to take it convenient to attend the auction or depute your representative.
3. A.F.O (Purchase Office) with the request to take it convenient to attend the auction or depute your representative.

4. Director, Computer Centre with the request to upload on the web site as you deem fit.